
 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L   L O C A L 
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

Privind modificarea  Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul Consiliului 

Local al Comunei Frătăuții Noi, județul Suceava, in anul 2016 

 

 

 

 

Consiliul local al comunei Frătăuţii Noi, judeţul Suceava; 

 Având în vedere: 

- expunerea de motive a primarului comunei nr. 1522 /02.03.2016; 

- raportul compartimentului de resort nr. 1523/02.03..2016; 

- raportul comisiei de specialitate  nr. 2852/ 06.04.2016 ; 

- prevederile art.23 din Legea Nr. 188/1999, privind Statutul funcţionarilor publici, 

republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

- prevedrile Ordinului Presedintelui Agentiei Nationale a Functionarilor Publici nr. 

7660/2006, privind aprobarea Instructiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a 

functiilor publice; 

În temeiul art.36 alin. (1), alin. (2) lit. „a”, alin. (3) lit. „a” şi ale art. 45 alin.(1) si (6) din Legea 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si completarile 

ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 

 ARTICOL UNIC.  Se aprobă modificarea  Planului de ocupare a funcțiilor publice din cadrul 

Consiliului Local al Comunei Frătăuții Noi, județul Suceava, in anul 2016” conform anexei care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Consilier, 

 

 

Constantin MOISUC 

Contrasemnează: 

Secretar al comunei, 

 

 

Oltea-Rodica MOISUC 
 

 

Frătăuţii Noi 06.04.2016 

Nr.  19 

 
 


